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503A Характеристики - Алюминиевые
СООСНЫЕ РЕДУКТОРЫ

Для всех передаточных чисел динамический КПД равен 0,93

B) C)B)

стандарт-
ный

n2
-1[мин  ]

P1M

[кВт]
M2M

[Нм] [кВт]     [Нм]

Возможные моторные
фланцы В5

Возможные моторные
фланцы В14

БЫСТРЫЙ ВЫБОР  -1(n ) = 1400 мин1

Переда-
точное 
число

Мощность 
двигателя

Крутящий 
момент на 

выходе

Сервис- 
фактор 

Номинал. 
мощность

Номинал. 
крутящий 
момент

Код 
передаточ-
ного числа

Возможные моторные 
фланцы

В комплект поставки входит 
проставка

По заказу возможен комплект без проставки Положение отверстий 
моторного фланца

Скорость на
выходном

валу

Входная 
скорость

Выходной вал

i P1R M2Rf.s.

На заказ

Редукторы 503А поставляются с синтетическим 
маслом, обеспечивающим смазку на весь период 
эксплуатации редуктора, техническое обслужива-
ние не обязательно.
Тип синтетического масла и рекомендованное 
количество приведены в таблице 1. 
Возможные радиальные и осевые нагрузки редук-
тора приведены в таблице 2.

РАДИАЛЬНЫЕ И ОСЕВЫЕ НАГРУЗКИ

табл. 1

табл. 2

Выходной вал

Входной вал

Уточняйте
отдельно

Данные положения монтажа необходимо указывать 
в заказе или добавлять масло 

Стандартная 
комплектация 

FR (N)

X
FA (N)

FR (N) Feq (N)

Feq = FR . 54
X+24

= =

FA (N)

4
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KC60.9.024
KC50.9.022
KC50.9.025
KC50.9.023

KC50.9.026LM
KC50.9.027LM

503A

M2

B3
B4
S4
H3

243
244
245

8,5 для KC50.9.011

51,5 для KC50.9.011

245
243
245

63

Лапы

Рекомендуемые 
моторные 
фланцы B14

С фланцем 11,97 кг 
С лапами  12,1 кг

Входной валБазовое исполнение

Возможные выходные фланцы 

На заказ

*Полный список 
диаметров приведен в 
таблице ведомого вала

Выходной фланец

Деталь Y

Деталь Y

Моторные
фланцы B5

Моторные
фланцы B14Артикул Артикул

Артикул

Артикул

*Возможный выходной вал

Стандартный

Вес
редуктора

Лапы

Вал - d1

Тип
лап

Аналог S2 только для
моторн.фланца

Макс.
фланец B5

A см. внизу страницы

Наиболее 
распространенные 
типы лап

Комплектуется фланцем и 
лапами только по заказу. 
Совместимость уточняйте 

отдельно.

350Нм

стандартный

k1 для KC50.9.011 k1 для KC50.9.011

Доступны 3D модели
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